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Ata de sessão para abertura e julgamento de propostas de preços referente a licitação na modalidade 

tombado sobre o n° 001-2023, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, MANUTENÇÃO VIÁRIA URB 

CALÇAMENTO, EM TODAS AS UNIDADES PATRIMONIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ARACOIABA —CEARÁ aos 27 (vinte sete) dias do mês de fevereiro de 2023 as 09:00horas, a comissão de licitação 

composta por FRANCISCO EUDES MONTE SILVA, acompanhado dos membros MARIA CLAUDETE ALVES 
DA SILVA e BIANCA KELLI CASSIANO DA SILVA — ambos membros, nomeados pela portaria n° 001/2022, de 

02 de janeiro de 2023„ reuniram-se afim de realizar os procedimentos da Licitação supracitada Iniciados os trabalhos 

Sr. Presidente procedeu com o inicio dos trabalhos com a abertura dos envelopes de propostas de preços empresas 

presentes 

EMPRESA CNPJ REPRESENTANTE 

1. APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E 
CONSTRUÇÕES LTDA 

24.614.233/0001-42 

2. IBISERV LOCAÇÕES E EVENTOS 

3. F DA ROCHA FORTE JUNIOR CONSULTORIA 
E SERVIÇOS 

19.210.034/0001-39 

4. F. A. FERNANDS DE LIMA 19.370.586/0001-04 
5. ARAI)J0 BATALHA SERVIÇOS E 

CONSTRUÇÕES EIRELI 
17.874.427/0001-11 

6. AOSC CONSTRUÇÕES LTDA 40.001.303/0001-43 

7. WT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 10.998.158/0001-56 
s 8. CONSTRUTORA VIPON EIRELI 34.631.462/0001-29 

i 9. SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI 

30.412.053/0001-80 

10. FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E 
COMERCIO LTDA - ME 

23.492.879/0001-31 

1 1 . PLATAFORMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 
LTDA 

10.736.137/0001-62 

12. CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA - EPP 11.962.967/0001-70 

13. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS 
E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 

12.044.788/0001-17 

14. LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 07.270.402/0001-55 
15. CONSBRAL CONSTRUÇÕES & 

EMPREENDIMENTOS 
07.544.576/0001.-69 

16. LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 13.557.613/0001-76 
17. AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE 

INSTALAÇÕES EIRELI 
36.835.969/0001-20 

18. ARCANJO CONSTRUTORA 20.997.758/0001-53 

19. M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E 
TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

35.864.328/0001-30 

20. RSM PESSOA LTDA 33.159.524/0001-89 
21. PRO LIMPEZA SERVIÇOS 11.012.912/0001-08 
22. MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

LTDA 
07.615.710/0001-75 

23. IF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES PINHEIRO 
LTDA 

18.010.834/0001-43 

24. Al CONSTRUTORA E TRANSPORTE 74.022.229/0001-63 
25. CAUIPE CONSTRUÇÕES E 

EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP 
07.742.263/0001-15 

26. AFS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 11.529.883/0001-48 

27. CONSTRUTORA MONTE CARMELO 14.099.430/0001-17 i 
'I 
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28. LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA 07.191.777/0001-20 
\ --7-77r ,,...2:: ri> 29. CONSTRUTORA MORAIS 33.278.617/0001-22 

30. 1PN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - 
ME 

17.895.167/0001-60 

31. ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 63.551.378/0001-01 

32. ENGERCON CONSTRUTURA E SERVIÇOS 
LTDA 

44.997.219/0001-82 

33. CONSTRUSER - CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS 
DE TERRAPLANAGEM LTDA 

08.701.149/0001-00 

34. CONSTRUPLAN CONSTRUÇÕES LTDA 38.124.587/0001-13 
35. AM BEZERRA SERVIÇOS, CONSTRUÇÕES 

PROMOÇÕES LTDA - ME 
08.195.659/0001-52 

36. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 10.932.123/0001-14 

37. CSA ENGENHARIA LTDA 39.629.277/0001-13 

38. DE BRITO ENGENHARIA 31.625.590/0001-71 

39. MS OBRAS E SERVIÇOS 41.356.135/0001-71 

40. ML INCORPORAÇÕES E SERVIÇOS EIREL1 42.089.488/0001-15 
41. MILLENIUM SERVIÇOS ELRELI 11.952.190/0001-63 
42. CENPEL NORTE PROJETOS E 

EMPREENDIMENTOS LTDA 
05.502.041.0001-08 

43. VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

09.042.893/0001-02 

44. POLYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

45.998.189/0001-91 

45. EXPRESSO CONSTRUÇÕES LTDA 
46. G. N. BOTÃO LTDA 11.385.744/0001-98 
47. LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 21.541.555/0001-10 

48. G. A. RABELO JUNIOR ME 23.549.313/0001-07 
49. PRIME EMPREENDIMENTOS 13.997.118/0001-88 
50. PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 

ETRANSPORTES LTDA 
20.014.873/0001-60 

51. LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME 11.137.380/0001-27 
52. QUANTUM COMERCIAL E TÉCNICA LTDA 33.650.363/0001-21 JEOVÁ ROCHA DE 

SOUSA 
CPF: 214.080.843-63 

53. LIDER CONSTRUÇÃO E SERVIÇO 04.957.984/0001-54 
54. DTC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 13.640.830/0001-25 
55. TECIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 20.160.697/0001-75 
56. MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 10.923.326./0001-44 JOSECARNEIRO DE 

SOUZA 
CPF: 623.232.633-72 

57. TG EMPREENDIMENTOS 
58. CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E 

SERVIÇOS 
00.611.868/0001-28 

59. CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM 
LTDA 

01.795.971/0001-38 

60. F. AIRTON VICTOR - ME 97.553.390/0001-69 FRANCISCO AIRTON 
VITOR 

CNPJ: 692.866.043-00 
61. NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP 15.372.706/0001-51 
62. VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA 45.314.450/0001-97 . 
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63. ATUALVES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA 

02.674.124/0001-88 

Foi dado inicio a realização do certame procedendo com a abertura dos documentos de Propostas, após abertura dos 

mesmos foi dado a oportunidade dos presentes de analisar e rubricar as propostas no final, nenhum dos presente quis 

se manifestar ou fazer alguma observação para constar em ata a respeito da fase de Classificação. Foi proferido que o 

resultado final da Classificação após ser analisada em conjunto com o corpo técnico da Prefeitura Municipal de 
Aracoiaba será publicado nos órgãos anteriormente publicados ficando a partir da data de sua publicação aberto o 
prazo recursal de 05 ( cinco) dias Weis conforme o art. 109, inciso I, alínea "b" da lei de licitações vigente. Nada mais 
havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. 

ARACOIABA (CE) 27 DE FEVEREIRO DE 2023 

COMISSÃO DE LICITACÃO 

ES MONTE SILVA 
President a Comissão Permanente de Licitação 

LICITANTES 

3 BIANC. A "CELLI ASSIANO DA SILVA 

eiC 5

Membro — CPL 

TC1tÍc't Vfr h 461/
. AIRTON VIC. I R - ME 

CNPJ: 97.553.390/0001-69 

FRANCISCO AIRTON VITOR 

CPF: 692.866.043-00 

REPRESENTANTE 

Cxz---7 /72 

CNICA LTDA 

CNPJ: 33.650.363/0001-21 

JEOVÁ ROCHA DE SOUSA 

CPF: 214.080.843-63 

REPRESENTANTE 

REA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ: 10.923.326./0001-44 

JOSE"CARNEIRO DE SOUZA 

CPF: 623.232.633-72 

REPRESENTANTE 
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Ata de sessão para abertura e julgamento de habilitação e propostas de preços referente a licitação na modal' 

Concorrência tombado sobre o n° 001-2023, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, MANUTENÇÃO VIÁRIA 

URBANA E DE CALÇAMENTO, EM TODAS AS UNIDADES PATRIMONIAIS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ARACOIABA -CEARA aos 03 (três) dias do mês de fevereiro de 2023 as 14:15horas, a comissão 

de licitação composta por FRANCISCO EUDES MONTE SILVA, acompanhado dos membros MARIA 

CLAUDETE ALVES DA SILVA e BIANCA KELLI CASSIANO DA SILVA - ambos membros, nomeados pela 

portaria n° 001/2022, de 02 de janeiro de 2023, juntamente com o Sr. HÉLIO DANTAS DE ALMEIDA JUNIOR, 

Engenheiro da Prefeitura CREA N° 10015-D„ reuniram-se afim de realizar os procedimentos da Licitação 

supracitada Iniciados os trabalhos Sr. Presidente procedeu com o inicio dos trabalhos com abertura dos envelopes de 

Habilitação das empresas presentes. 

EMPRESA CNN REPRESENTANTE 

1. APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E 
CONSTRUÇÕES LTDA 

24.614.233/000142 

2. IBISERV LOCAÇÕES E EVENTOS 

1 

3. F DA ROCHA FORTE JUNIOR CONSULTORIA E 
SERVIÇOS 

19.210.034/0001-39 

4. F. A. FERNANDS DE LIMA 19.370.586/0001-04 

5. ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 
EIRELI 

17.874.427/0001-11 

6. AOSC CONSTRUÇÕES LTDA 40.001.303/000143 

7. WIT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 10.998.158/0001-56 

8. CONSTRUTORA VIPON EIRELI 34.631.462/0001-29 

9. SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 30.412.053/0001-80 

10. FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO 
LTDA-ME 

23.492.879/0001-31 

11. PLATAFORMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 10.736.137/0001-62 

12. CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA - EPP 11.962.967/0001-70 

13. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E 
LOCAÇÕES EIRELI - EPP 

12.044.788/0001-17 

14. LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 07.270.402/0001-55 

15. CONSBRAL CONSTRUÇÕES & 
EMPREENDIMENTOS 

07.544.576/0001-69 

16. LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 13.557.613/0001-76 

17. AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES 
EIRELI 

36.835.969/0001-20 

18. ARCANJO CONSTRUTORA 20.997.758/0001-53 

19. M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE 

ESCOLAR EIRELI 

35.864.328/0001-30 

20. RSM PESSOA LIDA 33.159.524/0001-89 

21. PRO LIMPEZA SERVIÇOS 11.012.912/0001-08 

22. MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 07.615.710/0001-75 

23. TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES PINHEIRO LTDA 18.010.834/0001-43 

24. Ai CONSTRUTORA E TRANSPORTE 74.022.229/0001-63 

25. CAUiPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
EIRELI - EPP 

07.742.263/0001-15 # 

..... 

26. AFS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 11.529.883/000148 

27. CONSTRUTORA MONTE CARmELO 14.099.430/0001-17 

\i‘isl

28. LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA 07.191.777/0001-20 

C 7/ 

29. CONSTRUTORA MORAIS 33.278.617/0001-22 

30. IPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 17.895.167/0001-60 

31. ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 63.551.378/0001-01 

32. ENGERCON CONSTRUTURA E SERVIÇOS LTDA 44.997.219/0001-82 
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33. CONSTRUSER - CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE 
TERRAPLANAGEM LTDA 

08.701.149/0001-00

34. CONSTRUPLAN CONSTRUÇÕES LTDA 38.124.587/0001-13 

35. AM BEZERRA SERVIÇOS, CONSTRUÇÕES 
PROMOÇÕES LTDA - ME 

08.195.659/0001-52 

36. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 10.932.123/0001-14 

37. CSA ENGENHARIA LTDA 39.629.277/0001-13 

38. DE BRITO ENGENHARIA 31.625.590/0001-71 

39. MS OBRAS E SERVIÇOS 41.356.135/0001-71 

40. ML INCORPORAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 42.089.488/0001-15 

41. MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI 11.952.190/0001-63 

42, CENPEL NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

05.502.041.0001-08 

43. VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 09.042.893/0001-02 

44. POLYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

45.998.189/0001-91 

45. EXPRESSO CONSTRUÇÕES LTDA 36.232.52210001-66 

46. G. N. BOTÃO LTDA 11.385.744/0001-98 

47. LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 21.541.555/0001-10 

48. G. A. RABELO JUNIOR ME 23.549.313/0001-07 

49. PRIME EMPREENDIMENTOS 13.997.118/0001-88 

50. PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 
ETRANSPORTES LTDA 

20.014.873/0001-60 

51. LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME 11.137.380/0001-27 

52. QUANTUM COMERCIAL E TECNICA LTDA 33.650.363/0001-21 

53. LIDER CONSTRUÇÃO E SERVIÇO 04.957.984/0001-54 

54. DTC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 13.640.830/0001-25 

55. TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 20.160.697/0001-75 

56. MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 10.923.326/0001-44 

57. TG EMPREENDIMENTOS 

58. CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS 00.611.868/0001-28 

59. CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA 01.795.971/0001-38 

60. F. AIRTON VICTOR - ME 97.553.390/0001-69 

61. NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP 15.372.706/0001-51 

62. VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LIDA 45.314.450/0001-97 

63. ATUA LVES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 02.674.124/0001-88 

64. ECOSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

65. RE SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

66. ELLUS SERVIÇOS LIDA 
67. META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOC 

DE MAO DE OBRA EIRELI - ME 

Foi dado inicio a realização do certame procedendo com a abertura dos documentos de habilitação, e após análise da 
documentação apresentada, foi proferido o resultado do julgamento da habilitação, conforme segue 

EMPRESA RABILITADAS 
1. APLA COMERCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

k' its?2. IBISERV LOCAÇÕES E EVENTOS 
3. F DA ROCHA FORTE JUNIOR CONSULTORIA E SERVIÇOS 
4. F. A. FERNANDS DE LIMA 
5. ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
6. AOSC CONSTRUÇÕES LTDA 
7. WT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME . .. 

-r ntasde ime;aa 
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S. CONSTRUTORA VIPON EIRELI ..,.N1.tiLbr 

9. SEG-NORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

10. FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E COMERCIO LTDA - ME 

11. PLATAFORMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

12. CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA - EPP 
13. ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 
14. LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
15. CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS 
16. LC PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 
17. AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI 
18. ARCANJO CONSTRUTORA 

19. M K SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 
20. RSM PESSOA LTDA 
21. PRO LIMPEZA SERVIÇOS 
22. MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
23. TF LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES PINHEIRO LTDA 
24. Ai CONSTRUTORA E TRANSPORTE 

1 25. CAUIPE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP 
26. AFS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 
27. CONSTRUTORA MONTE CARMELO 
28. LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA 
29. CONSTRUTORA MORAIS 
30. IPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 
31. ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 
32. ENGERCON CONSTRUTURA E SERVIÇOS LTDA 
33. CONSTRUSER - CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA 
34. CONSTRUPLAN CONSTRUÇÕES LIDA 
35. AM BEZERRA SERVIÇOS, CONSTRUÇÕES PROMOÇÕES LTDA - ME 
36. WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 
37. CSA ENGENHARIA LTDA 
38. DE BRITO ENGENHARIA 
39. MS OBRAS E SERVIÇOS 
40. ML INCORPORAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
41. MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI 
42. CENPEL NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LIDA 
43. VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 
44. POLYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
45. EXPRESSO CONSTRUÇÕES LIDA 
46. G. N. BOTÃO LTDA 
47. LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LIDA 
48. G. A. RABELO JUNIOR ME 
49. PRIME EMPREENDIMENTOS 
50. PROJET CONSTRUÇÕES SERVIÇOS ETRANSPORTES LTDA 
51. LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME 
52. QUANTUM COMERCIAL E TECNICA LIDA 
53. L1DER CONSTRUÇÃO E SERVIÇO 
54. DTC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
55. TECIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

56. MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
57. TG EMPREENDIMENTOS 
58. CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS 

p 

59. CONJASF - CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LIDA 
60. F. AIRTON VICTOR - ME 
61. NASCENTE CONSTRUÇÕES LIDA - EPP 
62. VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LIDA 
63. ATUALVES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA e 
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EMPRESAS INABILITADAS MOTIVO 

I. ECOSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA EM 
DESCONFORMIDAE COM 0 ITEM 4.2.6.2 - 
4.2.6.4 DO EDITAL ( AUSÊNCIA DE 
DOCUMENTO DO PROFISSIONAL 
RESPONSÁVEL PELOS SERVIÇOS TÉCNICOS-
CONTABEIS, AUSÊNCIA DO ÍNDICE SG 
SOLVÊNCIA GERAL NO BALANÇO 
PATRIMONIAL) 

2. RE SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA EM 
DESCONFORMIDAE COM 0 ITEM 2.2.2 DO 
EDITAL ( NÃO PRESTOU GARANTIA) 

3. ELLUS SERVIÇOS LIDA 

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA EM 
DESCONFORMIDAE COM 0 ITEM 4.2.4.1D0 
EDITAL ( AUSÊNCIA DE ATESTADO DE 
CAPACIDADE TÉCNICA) 

4. META EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS DE LOC DE 
MÃO DE OBRA EIRELI - ME 

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA EM 
DESCONFORMIDAE COM 0 ITEM 2.2.2 DO 
EDITAL ( NÃO PRESTOU GARANTIA) 

Em seguida o presidente informa que o resultado da habilitação sera publicado nos órgãos anteriormente publicados 
ficando a partir da data de sua publicação aberto o prazo recursal de 05 ( cinco) dias uteis conforme o art. 109, inciso 
I, alínea "a" da lei de licitações vigente. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão. 

COMISSÃO DE LICITACÃO 

FRAN 
Presidente 

ARACOIABA (CE) 09 DE FEVEREIRO DE 2023 

S MONTE SILVA 
omissão Permanente de Licitação 

3 ,4%‘-rte 
BIANCA LLI CASSIANO DA SILVA 

Membro - CPL 

Membro — CPL 
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